Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Красный Текстильщик»

муниципального образования «Город Саратов»

ПРИКАЗ

от 03.10.2023 г.          № 258

Об  открытии платной образовательной

услуги и утверждении рабочих программ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 году № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России

от 09.11.2018г. № 196 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам, с целью подготовки ребѐнка к школьной

жизни, снятие трудностей адаптации в новой для него социальной среде

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Открыть 2 октября 2023 года группы платной образовательной

услуги – «Занятия в студии Арт» в количестве 1 часа, Занятия в студии

«Волшебная шкатулка» 1 час, студия «Танцы» 2 часа, студия «Арт»-А 1 час и

студия «Арт»-Д 2 часа.

2. Утвердить рабочие программы и расписание учебных занятий

платной образовательной услуги.

3. Утвердить штатное расписание платных образовательных услуг на

2022-2023 учебный год (приложение 1).

4. Утвердить перечень платных образовательных услуг и

педагогических работников, реализующих данные платные образовательные

услуги

5.Утвердить учебный план платных образовательных услуг
Образовательная программа     Количество часов

в неделю Всего

Занятие в студии «АРТ» 1 26

Занятие в студии «Волшебная шкатулка» 1 26

«Танцы» 2 52

Наименование услуги  учитель

Занятия в студии «Арт» Бондина Наталия Николаевна

Занятия в студии «Волшебная шкатулка» Иноземцева Алла Викторовна

«Танцы» Нартова Людмила Анатольевна

«Арт»-А Галицкая Елена Александровна

«Арт»-Д Кунаев Д.Ю.

«Арт»-А 1 26

«Арт»-Д 2 52

6. Утвердить расписание платных образовательных услуг
День

недели

периодичность Занятия в

студии

«Арт»

Занятия в

студии

«Волшебная

шкатулка»

студия

«Танцы»

студия

«Арт»-А

студия

«Арт»-Д

суббота еженедельно 9.30-10.30 10.35-11-35

четверг еженедельно    13.30. 16.30

среда еженедельно   13.00

пятница еженедельно   13.00

вторник еженедельно     16.30

7. Принять Иноземцеву А.В., Бондину Н.Н., Галицкую Е.А., Нартову

Л.А, Кунаева Д.Ю. на реализацию платных дополнительных

образовательных услуг руководителями платной образовательной услуги и

составить с руководителями платных образовательных услуг

дополнительные соглашения.

8. Утвердить списочный состав детей, зачисленных на получение

платной образовательной услуги (приложение 2).

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:   _________  Л.Н. Промкина

		2023-10-24T10:09:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КРАСНЫЙ ТЕКСТИЛЬЩИК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"